
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

131Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 25 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXV

ld: lOEF 10D019123138 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mal• trabalho~ nova• conqul•t::•• 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137/2021 
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021 
DATA DA ABERTURA: 09 de novembro de 2021 às 08:30 horas. 
MODALIDADE: Tomada de Preços, Menor Preço Global 
OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia Civil para Construção de 02 (duas) Praças 
Públicas nas Localidade Barrocão e na Localidade Malhada Grande na zona rural do Município de 
Oeiras-PI. 
VALOR PREVISTO: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). 
LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores. 
FONTE DE RECURSO: FPM/recursos próprios e outras fontes 
CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido na sede da CPL, na Praça das Vitórias, 37, Bairro Centro, 
Oeiras-PI , de segunda a sexta das 07:00 as 13:00 horas ou no site do Tribunal de Contas do 
Estados do Piaui-PI-TCE/PI. 
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Praça das Vitórias, 37, 

Bairro Centro, Oeiras-PI 
TELEFONE PARA CONTATO: (89) 9 8805-1187 

PUBLIQUE-SE. 

Oeiras (PI), 22 de outubro de 2021. 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Presidente da GPL 

ld:09FEB576456030BE 

PREFEITURA DE OEIRAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Gabinete do Prefeito 

Portaria nº 357 /2021 de 22 de outubro de 2021 

O Prefeito Municipal de Oeiras-PI , Sr. José Raimundo de Sá Lopes, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a 
Comissão Intersetorial pelos Direitos da Infância e Adolescência do Selo UNICEF 
Edição 2021-2024 no município de Oeiras-PI. 

Articuladora do Selo UNICEF 
Francisca lnez dos Santos Martins 
CPF: 201.090.083-91 

Mobilizador de Adolescentes e Jov]ns 
Anton iel de Sousa 
CPF: 075 .708.473-77 

Representante do CMDCA 
Maria Medianeira A lves de S . Silva - residente 
CPF: 497.344 .823-00 

Representante do Conselho Tutelar 
Arlene de Meneses Rocha Miranda - Presidente 
CPF: 000.030.513-82 

Representantes do NUCA 
Enzo Emanuel V iana Araújo 
CPF: 083.0 17.933-09 

Mariana Ângelica Rocha 
CPF: 080.748.053-36 

Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social 
Jullyane Carolina dos Santos Silva - Mobilizadora 
CPF: 037.380.223-41 

Representantes da Secretaria Municipal de Educação 
Edirlane de Moura Rocha - Coordenadora Operacional da BAE 
CPF: 7 06.284.7 53-49 

Luciana Marques de Lima Santos - Mobilizadora 
CPF: 754.463.163-04 

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde 
Raimunda Vieira de Carvalho - Mobilizadora 
CPF: 677.880.093-34 

Ludymila de Sousa Silva 
CPF: 033.049.393-00 

Representante da Secretaria Municipal da Juve.ntude 

Antônio Avelino Fontes 
CPF: 031 .105.383-18 

Representante da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 
Adilson Benevides Borges Pacheco 
CPF: 032 .774.433-29 

Representante da Assessoria de Comunicação da Prefeitura Municipal 
Jadson Rodrigo da Costa Osório 
CPF: 018.1 31 .773-76 

Art. 2° - Esta Portaria entra em v igor na data de sua publicação , revogando 
as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Oeiras-PI , aos 22 d ias do mês de outubro 
de 2021. 

José Raimundo de Sá Lopes 
PREFEITO MUNICIPAL 

ld:OCC5406700743094 

PREFEITURA DE OEIRAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

TERMO DE DESIST~NCIA DE CONTRATO DE TRABALl:IO 

Marcos Vinicius da Slva Magalhães Eu, ___________________ portador · RG 

2302251 SSP !.!._ CPF nº 02503528341 , abaixo assinado (a), desisto, 

em caráter irrevogável , do Contrato de Professor, pelo Processo Seletivo 

Simplificado, realizado com base no Edital nº 001/2021 do município de Oeira.s-PI. 

Oeiras-PI , __ 2_0 __ de __ o_ut_u_b_ro __ de 2021 

ASSINATURA 


